To: (10)(2e) ) IEEDEIM@minvws.nl]
From: (10)(2e) "

Sent: Fri 8/14/2020 6:07:23 AM

Subject: RE: quarantaineplicht

Received: Fri 8/14/2020 6:07:24 AM

Hebben inmiddels metro
Voor persmoment MP na MR
- belang van quarantaine is heel groot

- door ons te richten op mensen met het hoogste risico op besmetting kunnen we anderen ontzien

- maar dat moeten we dan wel goed doen!

- we werken nu wit hoe we dat kunnen verbeteren, m overleg de kamer sturen we aan op een breed pakket

— communicatie

— ondersteuning

— nalevingshulp door bv nabellen

— als sluitstuk een handhaatbare plicht

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry .com)

Van: (10)2e) ) <IN @minvws ol
Datum: vrijdag 14 aug. 2020 7:42 AM
Aan: (10)(2e) . (@minvws.nl>

Onderwerp: RE: quarantaineplicht

Hi goedemorgen,
Ben j1j vandaag op kantoor? Of thus?

Heb heb wat zaken qua aanpak bedacht die ik graag met je wil toetsen.

Ook nav afstemmingsoverleg.
(€548 (10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry .com)

Van: (10)2e) <D @ minvws.nl>

Datum: vrijdag 14 aug. 2020 7:36 AM
Aan: (10)(2e) ) <UL @ minvws.nl>
Kopie: (10)(2e) ) <BEDIR @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: quarantaineplicht

Hoi REE.

Misschien nog vager dus, zoiets als

Medio augustus kondigden de minister van volksgezondheid aan 1n te zetten op verbetering van de naleving van de

quarantaine. Momenteel worden de plannen op dit punt uitgewerkt

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry .com)

Van: (10)2¢) ) <IN @ minvws o>

549904



Datum: donderdag 13 aug. 2020 7:35 PM
un: TN - BTN v -

Onderwerp: RE: quarantaineplicht

Dit moest ook nog langs de TK toch?
Dat is wel cruciaal

Van: (10)(2e) . < (10)(2e) @minvws.nl>

Verzonden: donderdag 13 augustus 2020 17:16

Aan: (10)(2e) ) <BRUYIEDRN @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: quarantaineplicht

Lykt m1j een goede oplossing, toch?

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

an: I -G s>

Datum: donderdag 13 aug. 2020 3:36 PM

an: ICETEEIINN - JNCETECTNN i o>

Onderwerp: quarantaineplicht

aleT) (10)(2e)

Er wordt veel gebeld met vragen over quarantaineplicht en ook op de social media kanalen zijn er discussies over. Na de
wijziging van gisteren stel ik voor 1 heel algemeen tekstje te publiceren en daar naar te verwijzen. Ik dacht aan zoiets:

Quarantaineplicht

Medio augustus kondigde de minister van Volksgezondheid plannen aan om quarantaine verplicht te gaan stellen. Momenteel wordt

dat plan verder uitgewerkt.

Is dat correct?

De andere q&a’s die wij dinsdag bespraken zijn weer van Rijksoverheid.nl af.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
Testen en traceren Covid-19
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport, Directie Communicatie
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

OICICOIE

Communicatieadviseur

Posth 0350 | 2500 EJ | Den Haag
T: RO E: IREESI@minvws.nl
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